
 
 

KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN II/2014 

Z DNIA 26 LUTEGO 2014 ROKU 

 
Spis treści: 
1.Uchwała  nr  II/22 z dnia 26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.02.2014 roku. 
2. Uchwała  nr II/23  z dnia 26 lutego 2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie uzupełnienia składu  Zespołu ds. Kształcenia i  Licencjonowania Trenerów 
działającego w ramach Komisji  Technicznej PZPN. 
3. Uchwała nr II/24 z dnia 26 lutego 2014  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie uzupełnienia listy sędziów szczebla centralnego na sezon 2013/14. 
4. Uchwała nr II/25 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla centralnego na rundę wiosenną 
sezonu 2013/14. 
5. Uchwała  nr II/26  z dnia  26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie zmian w składzie  Komisji Technicznej PZPN.  
6. Uchwała nr II/27  z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie odwołania Trenera Reprezentacji U – 20, Pana Jacka Zielińskiego. 
7. Uchwała  nr II/28  z dnia 26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie zmiany w składzie Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN.  
8. Uchwała  nr II/29  z dnia 26 lutego 2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie uzupełnienia składu  Komisji Dialogu Społecznego.   
9. Uchwała nr II/30 z dnia  26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  trenerów edukatorów.  
10. Uchwała nr II/31 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZPN. 
11. Uchwała nr II/32 z dnia  26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie rozdzielenia środków finansowych na rzecz wojewódzkich związków piłki nożnej. 
12. Uchwała nr II/33 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych. 
13. Uchwała nr II/34 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Kalendarza Imprez Departamentu Szkolenia i 
Rozgrywek Międzynarodowych. 

14. Uchwała nr II/35  z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 

sprawie zwolnienia z opłat za licencje trenerskie pierwszych trenerów pracujących z 
reprezentacjami narodowymi. 
15. Uchwała  nr  II/36  z dnia 26 lutego  2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie  ustalenia terminu  kolejnego  posiedzenia  Zarządu PZPN. 
16. Uchwała nr II/37 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie wyrażenia zgody na organizację zgrupowania Reprezentacji Narodowej 
połączonego z rozegraniem w dniu 6 czerwca 2014 roku meczu międzynarodowego 
Polska-Litwa. 
17. Uchwała nr II/38 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
dot. wyrażenia zgody na poddanie Trybunałowi Arbitrażowemu ds. Sportu przy PKOl 
sporu dot. sędziego Marcina Wróbla. 

 
 

 

 
 
 



22 
 

Uchwała  nr  II/22 z dnia 26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.02.2014 roku 

 
Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.02.2014 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

23 
 

Uchwała  nr II/23  z dnia 26 lutego 2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie uzupełnienia składu  Zespołu ds. Kształcenia i  Licencjonowania Trenerów 

działającego w ramach Komisji  Technicznej PZPN  
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Na wniosek Przewodniczącego Komisji Technicznej powołuje się Pana  Romana Firlusa       do 
składu Zespołu ds. Kształcenia i Licencjonowania Trenerów działającego w ramach Komisji 
Technicznej PZPN. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                          Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
24 

 
Uchwała nr II/24 z dnia 26 lutego 2014  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie uzupełnienia listy sędziów szczebla centralnego na sezon 2013/14 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt.23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Do listy sędziów asystentów szczebla centralnego dodaje się następujące osoby: 

1. Marcin Adamski – Podlaski ZPN 

2. Marek Arys – Zachodniopomorski ZPN 

3. Maciej Cebulski – Wielkopolski ZPN 

4. Mariusz Kupczak – Lubuski ZPN 

5. Adam Kupsik – Wielkopolski ZPN 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

 

 



25 

Uchwała nr II/25 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla centralnego na rundę wiosenną 

sezonu 2013/14 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt.23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Przyjmuje się następującą listę obserwatorów szczebla centralnego na rundę wiosenną sezonu 

2013/14: 

1. Roman Anastaziak  Pomorski ZPN 

2. Józef Artymiak  Lubelski ZPN 

3. Arkadiusz Augustyniak Zachodniopomorski ZPN 

4. Włodzimierz Biaduń  Lubelski ZPN 

5. Marek Brańka  Małopolski ZPN 

6. Piotr Brodecki  Łódzki ZPN 

7. Jerzy Broński  Zachodniopomorski ZPN 

8. Stanisław Brożek  Małopolski ZPN 

9. Zbigniew Czajkowski Warmińsko-Mazurski ZPN 

10. Andrzej Dymek  Dolnośląski ZPN 

11. Krzysztof Figarski  Mazowiecki ZPN 

12. Ryszard Frączek  Małopolski ZPN 

13. Ryszard Gancarz  Lubuski ZPN 

14. Andrzej Górecki  Małopolski ZPN 

15. Tomasz Góreczny  Pomorski ZPN 

16. Piotr Gidaszewski  Wielkopolski ZPN 

17. Zbigniew Janczarek Śląski ZPN 

18. Andrzej Kazior  Łódzki ZPN 

19. Andrzej Kołodziejski Mazowiecki ZPN 

20. Marek Komoński  Podkarpacki ZPN 

21. Maciej Kosiak  Kujawsko-Pomorski ZPN 

22. Ryszard Kostoń  Śląski ZPN 

23. Leszek Kowalewski Śląski ZPN 

24. Krzysztof Krawiec  Dolnośląski ZPN 

25. Zbigniew Kuleta  Łódzki ZPN 



26. Andrzej Kuśmierczyk Lubelski ZPN 

27. Marek Kwiatkowski Warmińsko-Mazurski ZPN 

28. Mirosław Kwiatosz  Lubelski ZPN 

29. Michał Listkiewicz  Mazowiecki ZPN 

30. Jarosław Łapka  Świętokrzyski ZPN 

31. Rajmund Matyniak  Wielkopolski ZPN 

32. Tomasz Mikulski  Lubelski ZPN 

33. Piotr Musialik  Małopolski ZPN 

34. Andrzej Należnik  Śląski ZPN 

35. Jerzy Nawara  Śląski ZPN 

36. Zbigniew Pająk  Dolnośląski ZPN 

37. Julian Pasek  Dolnośląski ZPN 

38. Dariusz Petruczenko Lubelski ZPN 

39. Antoni Plona  Podlaski ZPN 

40. Tomasz Płoski  Warmińsko-Mazurski ZPN 

41. Mirosław Prokurat  Pomorski ZPN 

42. Zbigniew Przesmycki Łódzki ZPN 

43. Piotr Przybyła  Śląski ZPN 

44. Kazimierz Purcelewski Kujawsko-Pomorski ZPN 

45. Marian Pyzałka  Dolnośląski ZPN 

46. Filip Robak   Świętokrzyski ZPN 

47. Jan Rożen   Lubelski ZPN 

48. Tomasz Rusek  Śląski ZPN 

49. Tomasz Siwiec  Mazowiecki ZPN 

50. Tadeusz Stachura  Śląski ZPN 

51. Wojciech Stasik  Lubuski ZPN 

52. Grzegorz Stęchły  Podkarpacki ZPN 

53. Janusz Sztonyk  Opolski ZPN 

54. Marcin Szulc  Mazowiecki ZPN 

55. Zygmunt Ślęzak  Łódzki ZPN 

56. Ryszard Świerczek Małopolski ZPN 

57. Piotr Tenczyński  Mazowiecki ZPN 



58. Zenon Tobera  Kujawsko-Pomorski ZPN 

59. Zbigniew Urbańczyk Małopolski ZPN 

60. Jacek Walczyński  Lubelski ZPN 

61. Krzysztof Warcholik Lubuski ZPN 

62. Katarzyna Wierzbowska Pomorski ZPN 

63. Cezary Wójcik  Lubelski ZPN 

64. Ryszard Wójcik  Opolski ZPN 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

III.Traci moc Uchwała nr VIII/210 Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej z 10 lipca 2013 roku. 

      Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

26 
 

Uchwała  nr II/26  z dnia  26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmian w składzie  Komisji Technicznej PZPN  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. W związku ze złożoną rezygnacją ze  składu Komisji Technicznej PZPN odwołuje  się Pana 
Michała Globisza.              
              
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

27 
 

Uchwała nr II/27  z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie odwołania Trenera Reprezentacji U – 20, Pana Jacka Zielińskiego 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 19) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Z dniem 26 lutego 2014 roku odwołuje się Pana Jacka Zielińskiego z funkcji Trenera 

Reprezentacji U – 20. 

 

II. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN  

i Wiceprezesowi PZPN ds. szkoleniowych. 

 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.    

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

28 
 

Uchwała  nr II/28  z dnia 26 lutego 2014 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 13) w zw. z art. 46 § 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 



I. W związku ze złożoną rezygnacją ze składu Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN odwołuje się 
Pana Szczepana Stempińskiego. 

 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

29 
 

Uchwała  nr II/29  z dnia 26 lutego 2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie uzupełnienia składu  Komisji Dialogu Społecznego   

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 15) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Na wniosek Przewodniczącego Komisji Dialogu Społecznego powołuje się Pana  Mirosława 
Mosóra do składu Komisji Dialogu Społecznego jako dodatkowego przedstawiciela Polskiego 
Związku Piłki Nożnej. 
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                          Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

30 
 

Uchwała nr II/30 z dnia  26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  trenerów edukatorów  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Powołuje się  dodatkowo następujące osoby na funkcję trenerów edukatorów odpowiedzialnych 
z ramienia PZPN za nadzór nad wszelkimi szkoleniami instruktorów i trenerów, zgodnymi z 
Konwencją Trenerską UEFA, prowadzonymi w Polsce pod auspicjami PZPN: 
 

1.Marcin Dorna 
2.Miłosz Stępiński  
3.Bartosz Zalewski 
4.Rafał Janas 
5.Robert Wójcik 
6.Krzysztof Paluszek 

 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

31 
 

Uchwała nr II/31 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia  

Sprawozdawczego Delegatów PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 7) w zw. art. 33 § 2 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.  Zwołuje się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZPN, które odbędzie się w 
dniu  27 maja 2014 roku  o godz.11:00  - w I terminie i o godz. 11:30 – w II terminie. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 
 
 



32 
 

Uchwała nr II/32 z dnia  26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie rozdzielenia środków finansowych na rzecz  

wojewódzkich związków piłki nożnej 
 
Na podstawie art. 36 § 1pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przekazuje się ze środków budżetowych Polskiego Związku Piłki Nożnej, kwotę 15.000 zł brutto 
każdemu wojewódzkiemu związkowi piłki nożnej, z przeznaczeniem na wyposażenie biura 
(zakup środków trwałych i nietrwałych). Warunkiem przekazania ww. kwoty jest przedstawienie 
rozliczenia środków przekazanych na rok 2013. 
 
II. Wykorzystanie i rozliczenie środków, o których mowa w pkt I winno nastąpić nie później niż do 
dnia 31 grudnia 2014 roku. 
 
III. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz Departamentowi 
Finansowemu PZPN. 
 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
33 

 
Uchwała nr II/33 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Powierza się Śląskiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację dwumeczu towarzyskiego 
reprezentacji  A w futsalu  Polska – Cypr zaplanowanego na  14-15.03.2014 roku.  
 
II. Powierza się Lubelskiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację dwumeczu towarzyskiego 
reprezentacji  A w futsalu  Polska – Rumunia zaplanowanego na  23-24.04.2014 roku.  
 
III. Powierza się Dolnośląskiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację turnieju Regions Cup – 
półfinały zaplanowanego na 13-17.09.2014 roku. 
 
IV. Powierza się Kujawsko-Pomorskiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację turnieju 
eliminacyjnego ME U-19 zaplanowanego na 8-15.10.2014 roku.  
 
V. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN. 
  
VI.W wyjątkowych sytuacjach Zarząd PZPN zastrzega sobie prawo do zmiany podjętej decyzji 
dot. lokalizacji ww. meczów  reprezentacji narodowych w przypadku niespełnienia przez 
organizatora warunków przeprowadzenia imprezy.  
 
VII. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 
 
 
 
 
 
 
 



34 

 
Uchwała nr II/34 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Kalendarza Imprez Departamentu Szkolenia i 

Rozgrywek Międzynarodowych 
 
 

Na podstawie art. 36 par.1 pkt 9) i 23)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I.Zatwierdza się  Szczegółowy Kalendarz Imprez Departamentu Szkolenia i Rozgrywek 
Międzynarodowych do 31 lipca 2014 roku, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KALENDARZ IMPREZ DSiRM PZPN NA ROK 2014 - reprezentacje 
U15-U21                           (01.01. - 31.07.) 

Lp.  
Symbol U, 

rocznik 
Nazwa imprezy Data imprezy Miejsce Trener 

            

1 U20 (93/94) Turniej La Manga, tow. 5-11.02 (MD: 6, 8 i 10) Hiszpania, La Manga Zieliński 

2 U15 (99) Konsultacja 17-21.02 POLSKA, Grodzisk Wlkp. Zalewski 

3 U16 (98) Konsultacja  18-24.02 POLSKA, Ostróda Wójcik 

4 U15 (99) Konsultacja  24-28.02 POLSKA, Grodzisk Wlkp. Zalewski 

5 U17 (97) Dwumecz tow. Serbia-POL 27.02 - 07.03 (MD: 4 i 6) Serbia, Belgrad Wójcik 

  
    

  

6 U21 (92) Mecz tow. POL - Litwa 2-6.03 (MD: 5) POLSKA, Białystok Dorna 

7 U18 (96) Mecz tow. Macedonia - POL 3-6.03(MD: 6) Macedonia Janas 

8 U20 (93/94) Turniej 4 Narodów, ITA-POL, tow. 2-5.03 (MD: 5) Włochy Zieliński 

9 U15 (99) Dwumecz tow. Walia-POL 15-21.03 (MD: 18 i 20)  Walia Zalewski 

10 U18 (96) Konsultacja + Mecz kontrolny 18 - 19.03 POLSKA, Grodzisk Wlkp. Janas 

11 U17 (97) Konsultacja 19 - 23.03 Grecja Wójcik 

12 U17 (97) UEFA ELITE ROUND U17 24 - 31.03 Grecja Wójcik 

13 U18 (96) Dwumecz tow. POL - Finlandia 30.03 - 03.04 (MD: 1 i 3) 
POLSKA, Piotrków Tryb., 
Radomsko Janas 

`           

14 U16 (98) Mecz tow. Włochy-POL 4-10.04 (MD: 9.04) Włochy Wójcik 

15 U15 (99) Turniej 3 Narodów 20-24.04 (MD: 22FIN; 23SŁO) Finlandia Zalewski 

16 U16 (98) Turniej Bannikova 26.04-05.05 Ukraina, Kijów Wójcik 

17 U21 (92) Konsultacja kwiecień  POLSKA Dorna 



18 U17 (97) Konsultacja + mecz tow. 15-19.04 (MD: 17) POLSKA Wójcik 

            

19 U17 (97) Konsultacja 01-07.05 POLSKA Wójcik 

20 U17 (97) FINAŁY ME U17 09-21.05 Malta Wójcik 

21 U18 (96) Dwumecz tow. Armenia - POL  11-15.05 (MD: 13 i 15)   Janas 

22 U15 (99) Konsultacja 19-23.05  Gutów Zalewski 

            

23 U21 (92) Mecz tow. POL - Bośnia i Hercegowina 2-5.06 (MD: 4) Kraków  Dorna 

24 U18 (96) Konsultacja  3-4.06 (MD: 4) POLSKA Janas 

25 U15 (99) Dwumecz tow. Szkocja - POL 14-20.06 (MD:17 i 19) Szkocja Zalewski 

26 U16 (98) UEFA Development 16-25.06 (MD: 21, 22 i 24) Słowenia Wójcik 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

Uchwała nr II/35  z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 

sprawie zwolnienia z opłat za licencje trenerskie pierwszych trenerów pracujących z 

reprezentacjami narodowymi 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się co następuje: 
 
I.Zwalnia się pierwszych trenerów pracujących z reprezentacjami narodowymi z opłat za 
przyznanie lub przedłużenie licencji trenerskich UEFA PRO i UEFA A określonych w Uchwale nr 
VI/88 z dnia 20 maja 2010 roku Zarządu PZPN w sprawie licencji trenerskich uprawniających do 
prowadzenia zespołów Ekstraklasy, I, II ligi. 
 
 II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
  

36 

Uchwała  nr  II/36  z dnia 26 lutego  2014  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  ustalenia terminu  kolejnego  posiedzenia  Zarządu PZPN 

 
Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 19.03.2014 roku w 
Warszawie. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
37 

 
Uchwała nr II/37 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie wyrażenia zgody na organizację zgrupowania Reprezentacji Narodowej 

połączonego z rozegraniem w dniu 6 czerwca 2014 roku meczu międzynarodowego 
Polska-Litwa 

 
I. Na podstawie art. 36 par.1 23)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
Zgodnie z postanowieniami § 1 ust. 2 Uchwały nr I/12 z dnia 29 stycznia 2014 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zasad organizacji zgrupowań i konsultacji 
szkoleniowych reprezentacji narodowych, wyraża się zgodę na organizację zgrupowania 
Reprezentacji Narodowej połączonego z rozegraniem w dniu 6 czerwca 2014 roku  meczu 
międzynarodowego Polska-Litwa. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

38 
 

Uchwała nr II/38 z dnia 26 lutego 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
 dot. wyrażenia zgody na poddanie Trybunałowi Arbitrażowemu ds. Sportu przy PKOl  

sporu dot. sędziego Marcina Wróbla 
 
Na postawie art. 36 par. 1 pkt 23) w zw. z art. 56 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 



I. W uwzględnieniu prośby sędziego Marcina Wróbla z dnia 30 października 2013 roku Zarząd 
Polskiego Związku Piłki Nożnej, działając na podstawie art. 56 Statutu Związku, wyraża 
niniejszym zgodę na poddanie kompetencji Trybunału Arbitrażowego ds. Sportu przy PKOl i 
rozpoznanie, zgodnie z przepisami części V ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku – Kodeks 
postępowania cywilnego, sporu wynikającego z zaskarżenia przez sędziego Marcina Wróbla 
orzeczenia Najwyższej Komisji Odwoławczej z dnia 5 czerwca 2013 roku, wydanego w sprawie 
NKO-15/2013.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek    
 


